
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Rectificación RHCD-2023-126-E-UNC-DEC#FAMAF // EX-2023-00231097- -UNC-
ME#FAMAF

 
VISTO

La nota de pedido del Prof. Alfredo José GUERIN (Legajo 23.404), en donde solicita rectificación de
la Resolución RHCD-2023-126-E-UNC-DEC#FAMAF, en vista de errores encontrados en la
misma;

La Resolución RHCD-2023-126-E-UNC-DEC#FAMAF en donde se concede renuncia condicionada
al otorgamiento del beneficio jubilatorio del Prof. GUERIN (Legajo 23.404), en un cargo de Profesor
Asistente con dedicación exclusiva que ocupa en esta Facultad de Matemática, Astronomía, Física
y Computación; y

CONSIDERANDO

Que deben ser subsanados los errores de la Resolución RHCD-2023-126-E-UNC-DEC#FAMAF,

Por ello,

EL CONSEJO DIRECTIVO

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°: Rectificar la Referencia de la Resolución RHCD-2023-126-E-UNC-DEC#FAMAF la
cual debe decir “Renuncia condicionada Alfredo José GUERIN // EX2023-00231097- -UNC-
ME#FAMAF”.

ARTÍCULO 2°: Rectificar el VISTO de la Resolución RHCD-2023-126-E-UNC-DEC#FAMAF,
donde dice "...José Alfredo GUERÍN..." debe decir “...Alfredo José GUERIN…”.

ARTÍCULO 3°: Rectificar el ARTÍCULO 1° de la Resolución RHCD-2023-126-E-UNC-DEC#FAMAF
donde dice "...José Alfredo GUERIN..." debe decir “...Alfredo José GUERIN…”

ARTICULO 4°: Notifíquese, publíquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE



MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN A OCHO DÍAS DEL MES DE MAYO
DE DOS MIL VEINTITRÉS.


	fecha: Miércoles 17 de Mayo de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCD-2023-166-E-UNC-DEC#FAMAF
		2023-05-16T09:59:32-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pedro Antonio Perez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-05-17T12:42:17-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Silvia Patricia Silvetti
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-05-17T12:42:18-0300
	GDE UNC




